811 05 Bratislava, Karpatská 18

f) oprávnené náklady stavby:

e) termín kolaudácie stavby: 12/2012

602 500,80 €

g) vlastné zdroje:  475 980,80 €

Článok III

Výška dotácie

Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy  vo výške 

126 520,00 € (slovom: stodvadsaťšesťtisíc päťstodvadsať eur 0  eurocentov) vrátane DPH.

1.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť.

1. Dotáciu podľa článku III zmluvy poskytne ministerstvo prostredníctvom miestne príslušného 

obvodného úradu v sídle kraja (ďalej len „ObÚ“) formou bezhotovostnej úhrady faktúry

[...]

Čerpanie dotácie na kúpu stavby je podmienené 

a) vykonaním fyzickej kontroly stavby pracovníkmi ObÚ, ktorí overia súlad kupovanej stavby s 

projektovou dokumentáciou predloženou k žiadosti o poskytnutie dotácie,

b) platbou z vlastných zdrojov žiadateľa vo výške 475 980,80 € (slovom: 

štyristosedemdesiatpäťtisíc deväťstoosemdesiat eur 80 eurocentov),

c) predložením dokladu o úhrade ObÚ.

Článok IV

Podmienky poskytnutia a spôsob čerpania dotácie

3. Ministerstvo neumožní čerpať dotáciu, ak 

a) sa kontrolou preukáže nesúlad kupovanej stavby s projektovou dokumentáciou predloženou k 

žiadosti o poskytnutie dotácie,

b) žiadateľ neuhradí časť oprávnených nákladov stavby z vlastných zdrojov vo výške podľa 

článku II zmluvy.

4. Oprávnené náklady stavby vo výške 602 500,80 € (slovom: šesťstodvatisíc päťsto eur 80 

eurocentov) sú záväzné. 

Článok V

Povinnosti žiadateľa

1. Žiadateľ sa zaväzuje, že 

a) na financovanie kúpy stavby použije vlastné zdroje, ktorými preukázal splnenie podmienky 

podľa § 10 ods. 1 písm. a) zákona,

b) dotáciu použije iba na účel uvedený v článku I zmluvy,